
 

 

UCHWAŁA NR V/22/2015 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. 

poz. 594 ze zm.); w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2013r. 

poz. 1381 ze zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014r. poz. 849, oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym  

(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 465, oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

(Dz. U. z 2012r. poz. 749 ze zm.) Rada Gminy Kondratowice uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy w Kondratowicach: 

1) zarządza pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 

inkasa 

2) określa inkasentów ww. podatków 

3) określa termin płatności dla inkasentów 

4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów 

§ 2. Zarządza się na terenie Gminy Kondratowice pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku  

od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 3. Na inkasentów wyznacza się osoby wymienione w załączniku na 1 

§ 4. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasa wpłacone na rachunek bankowy Urzędu 

Gminy w terminie 3 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata 

podatku przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 5. Uchwala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości procentowej od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Gminy Kondratowice podatków wg załącznika na 1. Wynagrodzenie prowizyjne 

będzie wypłacane w terminie do 30 dni od daty rozliczenia. I niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej 

regulacji wdrążenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 

1) Dyrektywy 92/1 06/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych 

typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 

368 z 17.12.1992), 

2) Dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych 

typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). Dane dotyczące 

ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie- z dniem z uzyskania przez 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 kwietnia 2015 r.

Poz. 1824



Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała Nr XVI/86/2011 Rady Gminy 

Kondratowice z dnia 9 grudnia 2011 r. w sprawie inkasa podatków. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kondratowice: 

T. Woszczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1824



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/22/2015 

Rady Gminy Kondratowice  

z dnia 5 marca 2015 roku 

 

 

Lp. Sołectwo 

  

Miejscowość Inkasent % 

prowizji 

1. Błotnica Błotnica Butyńska Stanisława 7,0 

2. Czerwieniec Czerwieniec Białkowski Ludwik 6,3 

3. Gołostowice Gołostowice, Skała Giemza Agata 5,7 

4. Górka Sobocka Górka Sobocka Derwich Krzysztof 6,6 

5. Grzegorzów Grzegorzów, Brochocinek Bartłomiejczyk Artur 5,6 

6. Janowiczki Janowiczki Skorupski Edward 6,7 

7. Karczyn Karczyn Wyskwarski Andrzej 5,7 

8. Komorowice Komorowice Piekara Krzysztof 7,6 

9. Kondratowice Kondratowice, Edwardów Woszczak Maria 8,0 

10. Kowalskie- Żelowice Kowalskie- Żelowice Pikul Iwona 7,2 

11. Księginice Wielkie Księginice Wielkie Sikora Stanisław 5,7 

12. Lipowa- Sadowice Lipowa- Sadowice Wnuczek Janina 7,0 

13. Maleszów Maleszów Olędzka Katarzyna 6,6 

14. Podgaj Podgaj, Jezierzyce Małe Stój Andrzej 5,5 

15. Prusy Prusy Bałwako Teresa 5,8 

16. Rakowice Rakowice Muszyńska Beata 5,9 

17. Stachów Stachów Jolanta Wołoszczak 7,3 

18. Strachów Strachów Gomułkiewicz Wanda 6,5 

19. Zarzyca Zarzyca Wachowski Waldemar 6,3 

20. Białobrzezie Białobrzezie Misiewicz Małgorzata 7,2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1824


		2015-04-15T15:13:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




